PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

27.07.2018                                                                                                  № 45
О внесении изменений в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 1::
1.1.1. после строки:

	03 0 02 71600
	Развитие физической культуры и спорта

дополнить строкой следующего содержания:

	03 0 02 S1600
	Развитие физической культуры и спорта

1.1.2. после строки:

	06 1 02 71440
	Повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов

дополнить строкой следующего содержания:
	06 1 02 71480
	Грантовая поддержка организаций в сфере образования

1.1.3. после строки:

	06 1 04 7147Э
	Поддержка приоритетных направлений развития отрасли образования (организация культурно-экскурсионного обслуживания в каникулярный период организованных групп детей)

дополнить строкой следующего содержания:
	06 1 04 71480
	Грантовая поддержка организаций в сфере образования

1.2. В приложении № 3 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа после строк:

«S1560 Обеспечение антитеррористической защищенности объектов (территорий) образования»

дополнить строкой следующего содержания:

«S1600 Развитие физической культуры и спорта»;

2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	И.о.начальника управления

	  Е.В. Хабиева